UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NỘI VỤ

¯¯¯¯¯

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số:        /SNV-CCVC
V/v tuyển sinh đi học tại Vương quốc

Căm-pu-chia và nước CHDCND Lào

năm 2022

 Bình Định, ngày      tháng     năm 2022

             Kính gửi:

            - Các sở, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp thuộc tỉnh;

                                                 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Sở Nội vụ xin gửi đến Quý cơ quan Thông báo số 672/TB-BGDĐT ngày

17/6/2022 và Thông báo số 692/TB-BGDĐT ngày 20/6/2022 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về tuyển sinh đi học tại Vương quốc Căm-pu-chia và nước Cộng hòa

Dân chủ Nhân dân Lào năm 2022 và đề nghị Quý cơ quan căn cứ nhu cầu phát

triển nguồn nhân lực giai đoạn 2022 - 2025 của đơn vị mình để phổ biến đến cán

bộ, công chức, viên chức biết, đăng ký dự tuyển Học bổng đi học tại Vương

quốc Căm-pu-chia và nước Cộng hòa Dân chủ Nhân dân Lào năm 2022 theo

thông báo của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Danh sách cán bộ, công chức, viên chức được cử đi học của Quý cơ quan

(nếu có) gửi về Sở Nội vụ 01 bản để theo dõi, tổng hợp báo cáo theo quy định.

Xin thông báo đến Quý cơ quan biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, P. CCVC.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Xuân Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-30T10:06:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Mai Hồng Quân<quanmh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-30T11:50:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trung Định<dinhtt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-30T14:12:34+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-30T14:28:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-30T14:28:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-30T14:28:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-30T14:28:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!